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Cyfrowy	telefon	bezprzewodowy	z	dwiema	słuchawkami
	

Funkcje
Redukcja	szumu

Wyciszenie	odgłosów	tła	podczas	rozmowy	Jeśli	rozmówca	znajduje	się	w	hałaśliwym	miejscu	i	trudno	go	zrozumieć,
za	pomocą	jednego	specjalnego	przycisku	można	zmniejszyć	poziom	zbędnych	dźwięków	i	lepiej	usłyszeć	jego	głos.

Funkcja	podtrzymywania	zasilania	z	akumulatorów

Z	telefonu	można	korzystać	nawet	w	przypadku	awarii	zasilania	Jeśli	wystąpi	przerwa	w	dostawie	prądu,	baza	może	być
zasilana	energią	zgromadzoną	w	słuchawce,	co	umożliwia	prowadzenie	rozmów	przez	pewien	czas.

Inteligentny	klawisz	funkcji

Łatwy	dostęp	do	niezbędnych	funkcji	Inteligentny	klawisz	funkcji	miga	w	sposób	zależny	od	sytuacji.	Naciśnięcie
migającego	klawisza	pozwala	odebrać	połączenie.	Klawisz	NR	umożliwia:	wyświetlenie	listy	połączeń	nieodebranych
<wolne	miganie>	odebranie	połączenia	z	włączonym	głośnikiem	odebranie	połączenia	przychodzącego	<szybkie
miganie>	wyłączenie	dźwięku	alarmu	(i	przejście	w	tryb	drzemki)	<szybkie	miganie>	zatrzymanie	przywoływania
włączenie	redukcji	szumu	podczas	rozmowy

Kompatybilność	z	akcesoriami	do	znajdowania	przedmiotów

Słuchawka	ułatwia	znajdowanie	zagubionych	przedmiotów	Wystarczy	przyczepić	opcjonalne	akcesorium
do	przedmiotów,	które	łatwo	zgubić	—	można	je	potem	szybko	odnaleźć	przy	użyciu	słuchawki.	Na	ekranie	wyświetlana
jest	szacowana	odległość	od	zgubionego	przedmiotu.	Zarówno	słuchawka,	jak	i	akcesorium	do	znajdowania
przedmiotów	wydają	dźwięk,	co	ułatwia	poszukiwania.	Można	skorzystać	z	maksymalnie	czterech	akcesoriów
do	znajdowania	przedmiotów	(akcesoria	sprzedawane	są	osobno).	*	Wymagane	jest	opcjonalne	akcesorium
do	znajdowania	przedmiotów	KX-TGA20.

Filtrowanie	połączeń	przychodzących

Blokowanie	niechcianych	połączeń	Można	zablokować	irytujące	telefony	od	pewnych	abonentów.	Jeśli	pojawi	próba
nawiązania	połączenia	z	numeru	znajdującego	się	na	liście	zablokowanych	abonentów,	telefon	nie	wysyła	do	takiej
osoby	żadnego	sygnału	i	zrywa	połączenie.	*	Wymaga	aktywowania	u	operatora	telekomunikacyjnego	usługi
identyfikacji	numeru	dzwoniącego.

Współdzielona	książka	telefoniczna

Centralna	książka	telefonicznaKsiążka	telefoniczna	może	być	automatycznie	współużytkowana	przez	wiele	słuchawek
bez	konieczności	kopiowania	jej,	tak	aby	można	było	korzystać	z	niej	jednocześnie	w	kuchni,	w	salonie	i	w	innych
pomieszczeniach.	Takiej	książki	telefonicznej	używać	może	każda	słuchawka	zarejestrowana	w	bazie.
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